REMODELACIÓ DEL CARRER PEPE RUBIANES AL DISTRICTE DE CIUTAT VELLA, A BARCELONA, AIXÍ 
COM PER AL FOMENT DE L’EFICIÈNCIA SOCIAL a BATLLE I ROIG, ARQUITECTURA, SLP, amb NIF 
B66825936, qui presenta un pressupost inferior al pressupost de licitació per import de 21.645,76.-€ (VINT-I-
UN MIL SIS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs,  
considerant els criteris tècnics i econòmics, sense perjudici que s’adjudiquin posteriorment les opcions 
previstes pel preu ofertat. 

II.- NOTIFICAR el present acord a les empreses licitadores, amb indicació dels possibles recursos a